Ao Sr. Diretor da DAG

Memorando nº 000020/2020 - STM

Natal (RN), 2 de julho de 2020.

 STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS

Destinos: CIT

                         De ordem e com os cumprimentos de estilo, informo que para a lavagem e

desinfecção dos

reservatórios efetuamos pesquisa mercadológica para execução dos serviços conforme

documentação anexa.

Este serviço atende a recomendação da ANVISA que as caixas d’água ou reservatórios devem ser

lavados e desinfectados (higienizado) no mínimo a cada 6 meses.

Nestas condições solicitamos autorização e que seja dada continuidade ao processo.

Atenciosamente,

Flavio Grande Ramalho

9de1e6c09fac4a060c69411175d00ca1

Código de autenticação

ASSESSOR DE GABINETE - CC4

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 05818909492 em 7/7/2020 às 17:55:05.

Eventos do Memorando nº 000020/2020 - STM - STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS

Anexos : Limpeza_dos_Reservatórios_2020__V3.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

TRAMITAÇÃO STM para CIT (Recebido por Simone

Rodrigues de Morais em 07/07/2020 às

10:37:16)

STM - Flavio Grande Ramalho02/07/2020 17:13:39

PROVIDÊNCIA Ciente das informações, segue este

memorando e seus anexos para DAG

para as providências cabíveis.

CIT - Simone Rodrigues de

Morais

07/07/2020 10:40:43

TRAMITAÇÃO CIT para DAG (Recebido por Mirna

Ayako Silva Maruoka em 07/07/2020 às

10:47:04)

CIT - Simone Rodrigues de

Morais

07/07/2020 10:40:43

PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e

nos termos da legislação de regência, a

autuação na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS

DO RN

Assunto: LIMPEZA E DESINFECÇÃO

DOS RESERVATÓRIOS

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente

(DE) remeta os autos à Diretoria de

Administração Geral (DAG), estando

esta, desde já, autorizada a adotar as

providências pertinentes ao

atendimento do pleito objeto deste

expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

07/07/2020 10:59:49

TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Eude

Oliveira Lourenço em 07/07/2020 às

17:55:05)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

07/07/2020 10:59:49

PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 003011/2020. DE - Eude Oliveira Lourenço07/07/2020 17:55:05

PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Eude Oliveira Lourenço07/07/2020 17:55:05

Emitido em 7/7/2020 às 17:55:05.